[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От  18.09. 2019 г.

                                                                                 №89

Об установлении срока подачи заявлений

на замещение должности Председателя

контрольно-счетного органа

муниципального района

«Малоярославецкий район»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 24.10.2018 № 68 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального района «Малоярославецкий район», решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 07.08.2019 № 77 «О порядке рассмотрения кандидатур на должность Председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Малоярославецкий район», статьей 34 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить срок подачи заявлений на замещение должности Председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Малоярославецкий район» день со дня опубликования настоящего решения, срок окончания приема заявлений – десять дней со дня опубликования настоящего решения.
2. Заявления на замещение должности Председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Малоярославецкий район» принимаются по адресу: г. Малоярославец, пл. Ленина д. 1, Малоярославецкое Районное Собрание депутатов муниципального района «Малоярославецкий район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                         И.В. Тарченко

PAGE
2